Município em 2025, 

COM CARGA 

HORÁRIA DE 12H.

383767-0 UND. 01 R$ 1.690,00

1.2. A capacitação será realizada na modalidade presencial entre os dias 24 a 27 de 

junho de 2025, em Brasília-DF.

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.690,00 (um mil seiscentos e 

noventa reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.4. A presente contratação será feita por inexigibilidade de licitação nos termos da 

alínea f do inciso III do art. 74 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

1.5. O instrumento contratual será substituído por nota de empenho, nos termos do